

2MH+OH+K+SAUNA, 93,0 m², 211 110 €

Paritalo, Kankaanpää, Käpylä, Knuutilankatu 15



Kohdetta myy

Rajahalme Aki

Gsm: 044 503 7793

AR Kiinteistönvälitys



Ennakkomarkkinoinnissa yksilöllinen kahden asunnon paritalo Käpylän alueella joka valmistuu joulukuussa 2017. Molemmat huoneistot ovat 93 neliön saunallisia kolmioita. Lisäksi katetut terassit etu- ja takapihalla.

Nämä kodit rakennetaan elämistä varten ja muuttuviin elämäntilanteisiin. Suunnitelussa on huomioitu esteettömyys ja kohde sopii niin lapsiperheille kuin senioriasumiseen.

Kodit sisustetaan laadukkailla materiaaleilla sekä kodinkoneilla. Lisäksi hyvä varustelutaso mm. varaava takka, poistoilmalämpöpumppu ja vesikiertoinen lattialämmitys.

Halutessasi pääset vaikuttamaan oman kotisi sisustus- ja kalustemateriaaleihin.

Ota yhteyttä ja toteuta unelmasi!

Asunnon perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	9751614	Velaton hinta:	211 110 €
Sijainti:	Kankaanpää Käpylä Knuutilankatu 15, 38700 Kankaanpää	Myyntihinta:	211 110 €
Tyyppi:	Paritalo (Kiinteistö)	Lisätietoja maksuista:	Sähkö- ja vesimaksut kulutuksen mukaan
Omistusmuoto:	Omistusasunto		
Huoneistoselitelmä:	2MH + OH + K + SAUNA		
Huoneita:	3 huonetta		
Asuintilojen pinta-ala:	93,0 m ²		
Kokonaispinta-ala:	93,0 m ²		
Lisätietoja pinta-alasta:	Lisäksi katettu terassi etu- ja takapihalla		
Varustilanne:	Ei varattu		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Tulisija:	Takka
Energialuokka:	Energiatodistus on.
Lämmitysjärjestelmän kuvaus:	poistoilmalämpöpumppu, lattialämmitys
Vesihuollon kuvaus:	kunnan vesijohto
Viemäri:	kunnan

Asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Pääasiallinen rakennusmateriaali: Puu
Katto:	Kattotyyppi: harjakatto Kattomateriaalit: Tiili Kate: tiili
Keittiön kuvaus:	Lattiamateriaalit: parketti Seinämateriaalit: maalattu, tapetti Työtaso: laminaatti Varusteet: astianpesukone, liesituuletin Jääkaappi ja pakastin: jääkaappi/pakastin
Kylpyhuoneen kuvaus:	Seinämateriaali: kaakeli Lattiamateriaali: laatta Varusteet: lattialämmitys, pesukoneliitäntä, suihku, suihkuseinä, wc
WC-tilojen kuvaus:	Lukumäärä: 2 Seinämateriaalit: kaakeli Lattiamateriaalit: laatta Varusteet: lattialämmitys, peilikaappi
Saunan kuvaus:	sähkökuivas Lattiamateriaalit: kivi Seinämateriaalit: puu
Olohuoneen kuvaus:	Lattiamateriaalit: parketti Seinämateriaalit: maalattu, tapetti
Makuuhuoneiden kuvaus:	Lukumäärä: 2 Liukuovikaapistot Lattiamateriaalit: parketti Seinämateriaalit: maalattu, tapetti

Asunnon tontti

Tontin omistus:	Oma
Kiinteistötunnus:	214-2-133-5
Tontin pinta-ala:	1 249,0 m ²
Lisätietoa tontista:	Kiinteistöllä on hallinnanjakosopimus A:n ja B:n kesken.
Kaavoitusilanne:	Asemakaava
Rakennukset:	autokatos, varasto Autokatosrakennus, jossa 1 paikka/asunto sekä varasto

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.